公益財団法人 兵庫県高等学校教育振興会 理事長 様

〒

（ ）

（ ）

（ ）

＊大会参加写真とともに郵送またはメールで提出してください。

＊メールの場合、報告書はWord形式またはPDF、大会参加写真はJPEGまたはＰＤＦ等の形式で

　提出してください。

　　郵送先　　〒650-0011

 　　　神戸市中央区下山手通5丁目１０－１　兵庫県庁第1号館別館1階

　　　　（公財）兵庫県高等学校教育振興会　総務課　教育活動支援係

　　　　　TEL: 078―361－6650　   FAX:078―361－6677

　　　　　e-mail:　kshoku06＠pure.ne.jp

様式２

高等学校全国大会参加報告書
令和　　年　　月　　日

申

請

者

フリガナ 年　　　　　齢 学　年

名　　　前
歳

（ 　　　年　月　日 生）

以下のとおり、支援金の受給対象となった全国大会の結果について報告します。

年

開 催 地
開催期間

参

加

大

会

大会を終えた
感想と今後の

抱負等

電話 (                )

学　校　名

住　　　所

大　会　名
（主催者）

全国高等学校総合文化祭　（全国高等学校文化連盟）

参加登録
種　　目

大会結果

大会参加
写　　真

全国高等学校総合体育大会（全国高等学校体育連盟）

全国高等学校定時制通信制体育大会（全国高等学校体育連盟）

　　　（該当するものに〇をつける）

～令和
都  道

令和 年 月 日

（　　　）　枚　　　＊大会参加の様子がわかる写真を送付してください。

府  県
年 月 日